Balduini de Rispens et Mathitdis de Albiniaco
decernat.

(Anno 1145, April. 22.)
[D. BOUQUET,Recueil, XV, 426.]

EUGENIUSepiscopiis,. servus servorum Dei, vene-
rabili fratri ALVISOAlrebalensi episcopo, saluiem el

apostolicam beuedictionen!.

Etlilleris et viva .voce nobis significasti quotl
qwidam parochiani ttii, Balduinus videlicet de R:-

spens el Matbildis i!e Albiniaco, contra prohibiiio-
B nem luam ausu tcmerario matrimoiiium contralierc

aueiilaverunt; super quo eum ad exsequendam ju
stitiam anle tuam forent evocali praesentiam, pars
viri armata manu tuo se conspectui pra3sentavit, et

antequam causam ingrederelur, niuliere quam con-
tra prohibilionem episcopi duxeratreinvesiiri posiu-
lavit; in quibiis altera pars se gravari pracsenliens,
ad sedem apostolicam appellavit, et stalulo ter-

mino, videlicet Lwtare Hierusalem, nunlium suum
ad nostram piccsenliam destinavit. Pars viri nec
venil nec ..excusalionem prselendil. Quia igilur de
absenlia lucrari non debel, per aposiolica tibi scri-

pta mandamus ut causa ipsa in codem staiu perma-
nente, utramque partem antc luam evoces pra-sen-
liam, et absque ulla reinvestitione causain ipsam
hinc inde diligenter audias et remota appellatione
canonice diliinias. Quod si ordine judiciario sepa-
ratio ipsa fucrit confirmata, quod pro dole illius
mulieris viro datum est, sicul' justitia exigit, in-

legre restitui facias. Si VCTOquaelihet pars se con-
luinaciier absentaverit, canonicam de ipsis justi-
liam facias.

Dalum Vilerbii, x Ka). Maii.

XII.

Elargilio privilegiorum monnslerio S. Salvnlori»
Papiensis diwcesis,ordinis Casinensis, quod sanclai
Romanw Ecclesioz subjectum lantummodo decla-
ralur.

(Anno 1145, April. 24.)
"

[MARGARINIButlar. Casin., II, 162.]

EUGENIUSepiscopus, servus servoruni Dei, due-
cto iit Christo filio OBERTOabbali monasterii S^

Salvalpris secus Papiara.sili, ejusquesuccessoribus-
regulariler subsliluendis, in perpetuum.

Ad hoc nobis a Deo pastoralis o(fi*ii sie cura
commissa esl, ul quieli el ulilitali onniium ecclesia-
nim paterna debeamus soiliciludine providere, et

ne pravorum bominum fatigentur molesliis, eas-

auclorilale nosir* sediscommunire. Quapropier, in

Chrislo dilecte fili Oberte abbas, tuis' lalionalibu»

poslulationibus assensuni praibentes, inonasleriuin

Domini Salvaloris, cui Deo auclore prassides, cun>

otniiibus ad ipsum perlinenlibus ad exemplum prae-
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decessortiiri nostrorum felicis memoiiai, Joannis,

Benedicti, Pascbalis, .Galixli, Honorii, nnocentii